Rua Professor Geraldo Von Sohsten, 147 – Jaguaribe
João Pessoa, Paraíba

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Resultado de Licitação
Referência: Convite 001/2011

Processo TC nº 01343/11. A Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria nº 160/2010, através de seu Presidente, torna público o resultado da licitação modalidade
carta convite nº 001/2011, tipo menor preço global, objeto contratação de serviço de Buffet,
recursos próprios, que se sagrou vencedora a Licitante: CLASSE A., com o valor de R$ 7.612,00
(sete mil seiscentos e doze reais), rito da lei 8.666/93.

João Pessoa, 18 de março de 2011.

Presidente.